compreso il rilascio/rinnovo di concessioni” ed i canoni derivanti dalle concessioni per occupazione
di aree del Demanio Idrico dello Stato vengono introitati all’Erario regionale;

Considerato  che  la  Concessionaria  ha  effettuato  il  versamento  sul  Capitolo  di  Entrata  2622,  Capo  12,
dell’importo  di  €  247,00  (€  duecentoquarantasette/00), quale  canone  concessorio  anno  2024,
giusta quietanza n. 494603 del 04/06/2024; 

Considerato che dalla concessione in parola si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo
giuridico che supporta tale credito, che da essa si  evince il  soggetto debitore e l’ammontare del
credito; 

Ritenuto di procedere all’accertamento, riscossione e versamento del credito per  l’importo di  €  247,00
(€ duecentoquarantasette/00), quale canone concessorio 2024,  giusta quietanza n. 494603 del
04/06/2024,  imputandolo  al  competente  capitolo  di  entrata  2622,  capo  12,  del  bilancio  della
Regione  Siciliana,  rubricato  al  Dipartimento  Regionale  Autorità  di  Bacino,  derivato  dalla